
 
 

Vytvořeno  19.1.2018 19:16:41 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    2  
 
 

 
Příspěvek do 3. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 23.01.2018  
 
Rekonstrukce st řelnice SSK Ku řim - dodatek č. 1 ke smlouv ě o dílo se 
zhotovitelem stavby 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Markelova Jana - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města Kuřimi na své schůzi č. 30/2017 dne 12. 9. 2017 schválila smlouvu o dílo č. 2017/D/0107 
se zhotovitelem Vítězslav Maloň, Víska 1034, 666 02 Předklášteří, IČO 42314542 na realizaci stavby 
„Rekonstrukce střelnice SSK Kuřim“. Smlouva byla uzavřena se zhotovitelem dne 27. 9. 2017 na 
celkovou cenu 1.915.704,62 Kč bez DPH a lhůta plnění činila 120 dnů od předání staveniště 
objednatelem, tj. do 31. 1. 2018. 
 
Zpracovatelem projektové dokumentace pro stavební povolení je společnost STŘELNICE SKOUPÝ, 
s.r.o., technický dozor investora provádí Ing. Pavel Šudák. 
 
Během realizace stavby (ve 12/2017 a 01/2018) bylo zjištěno, že je třeba provést dodatečné stavební 
práce, které jsou nutné ke zdárnému dokončení díla, a které mají dopad jak do ceny díla, tak i na 
termín jeho dokončení. Tyto dodatečné práce nemohou být technicky a ekonomicky odděleny od 
původní veřejné zakázky a jejich provedení je zcela nezbytné pro řádné dokončení a zkolaudování 
díla. V současné době zpracovává zhotovitel změnové listy, které OI předloží v nejbližší době Radě 
města ke schválení v rámci dodatku č. 2. 
 
Vzhledem k tomu, že dle smlouvy o dílo je původní termín dokončení 31. 1. 2018 a vzhledem k tomu, 
že konečná podoba změnových rozpočtů se nyní tvoří, je nutné dodatkem č. 1 prodloužit alespoň 
termín dokončení díla, a to do 29. 3. 2018, což je celkem 177 dnů. Důvodem tohoto prodloužení jsou 
jak nutnost provedení dodatečných stavebních prací, tak i prodleva stavby z důvodu projednávání 
změny PBŘ. V prodlouženém termínu je zahrnuta i rezerva pro případ nevhodných klimatických 
podmínek pro realizaci v měsíci únoru. 

OI proto nyní žádá Radu města o schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2017/D/0107, jehož 
předmětem je změna termínu plnění zhotovitele. 



 
 

Vytvořeno  19.1.2018 19:16:41 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017/D/0107 na veřejnou zakázku 
„Rekonstrukce střelnice SSK Kuřim“ s Vítězslavem Maloněm, Víska 1034, 666 02 Předklášteří, IČ 
42314542, jehož předmětem je změna termínu plnění zhotovitele. 

Termín plnění: 31. 1. 2018 (OI) 
 
  

 
 
 


